ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  28  апреля  2022 г.                               №  470

г.  Тамбов

О внесении изменений в решение Тамбовского районного Совета

народных депутатов от 28 августа 2008 г.№61 «Об установлении

размеров должностных окладов, ежемесячного денежного поощрения и

гарантиях трудовых прав депутата, выборного должностного лица

местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на

постоянной основе, в Тамбовском районе»

Рассмотрев  проект решения Тамбовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области «О внесении изменений в решение

Тамбовского районного Совета народных депутатов от 28 августа 2008 г. №

61 «Об установлении размеров должностных окладов, ежемесячного

денежного поощрения и гарантиях трудовых прав депутата, выборного

должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои

полномочия на постоянной основе, в Тамбовском районе», представленный

главой Тамбовского района Тамбовской области, в соответствии с Законом

Тамбовской области от  2 июля 2008г. № 399-З «О гарантиях осуществления

полномочий депутата, выборного должностного лица местного

самоуправления в Тамбовской области», Уставом Тамбовского района

Тамбовской области, учитывая решение постоянных комиссий Тамбовского

районного Совета народных депутатов Тамбовской области,

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л:

1. Внести в решение Тамбовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области  от 28 августа 2008 г. №61 «Об установлении

размеров должностных окладов, ежемесячного денежного поощрения и

гарантиях трудовых прав депутата, выборного должностного лица местного

самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе,

в Тамбовском районе»  (от 27.03.2009г. № 140, от 27.10.2011г. № 437, от

31.05.2012г. № 506, от 25.12.2012г. № 602, от 27.06.2013г. № 673, от

31.10.2013г. №34, от 24.11.2016г. №436, от 25.12.2017г.№573, от 22.12.2021 г.

№420) следующие изменения:

1) приложение к решению изложить в следующей редакции:

                                                                               «Приложение

к решению Тамбовского районного

                                                                           Совета народных депутатов

                                                                           «28» августа 2008 г. № 61

 Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

 в Тамбовском районе.

Наименование муниципальных должностей   Должностные

оклады

(рублей в

месяц)

Размер

ежемесячного

денежного

поощрения

(должностных

окладов в

месяц)

Председатель районного Совета народных

депутатов

7942 9,5

Глава района 7942 10,1

          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

газете «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого

издания Региональное информационное агентство «РИА ТОП 68»

(www.top68.ru).

           3. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2022 года.

Председатель Тамбовского

районного Совета народных

депутатов Тамбовской области

А.Ю. Широков

Глава Тамбовского района

Тамбовской области

 А.В. Бородин

»

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/